
Dokument číslo: e97f229e6734bc91eaaff0257708913b

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-01-28_06_23-2

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023 II.

Název projektu * Integrace software s IDM - SŠ stavební Třebíč

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 60418451

Přesný název: Střední škola stavební Třebíč

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Kubišova 1214

Obec: Třebíč

PSČ: 67401

Sídlo pošty: Třebíč

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-7697790277/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Jiří

Příjmení: Kurka

Funkce: ředitel školy

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Eva

Příjmení: Šalbabová

Email: salbabova@spsstrebic.cz

Tel.: 721809962

Popis projektu *

Záměrem projektu je zajistit integraci identity managementu školy
(IDM) ke školnímu informačnímu systému EduPage a k Microsoft
Office 365. V rámci projektu chce škola zakoupit integrační moduly
pro propojení těchto systémů s IDM. Primárně jde o import
zaměstnanců a žáků školy, navedených ve školním informačním
systému, do identity managementu školy (IDM). Jejich účty se dále
propojí pomocí softwarového konektoru i do uživatelského systému
Microsoft Office 365. Součástí ceny projektu je jednoletá servisní
podpora pro integrační software.

vrabelova
Textový rámeček
RK-35-2023-32, př. 1počet stran: 5



Dokument číslo: e97f229e6734bc91eaaff0257708913b

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Škola užívá několik programových systémů, ve kterých je nutné
udržovat aktuální databázi uživatelů. Žáci a zaměstnanci se
přihlašují do školní sítě, mají své účty v Microsoft Office 365, užívají
školní informační systém pro předávání informací o klasifikaci a
chodu školy, tiskový systém, přihlašují se do stravovacího systému.
Systémy nejsou navzájem propojené, oddělené databáze uživatelů je
nutné plnit a spravovat jednotlivě. Toto znamená poměrně velké
časové nároky na činnost, která by mohla být řešena efektivněji.
Propojení identity managementu školy je nastaveno pouze ke
krajskému identity managementu a ke školní Active Directory, kde
se po synchronizaci vytvoří uživatelské účty. Cílem projektu je
provést úpravy nutné pro integraci dalších dvou programových
systémů s identity managementem a umožnit tak přenos obsahu
uživatelských databází mezi klíčovými systémy. Uživatelé budou
zapisováni jen jednou a veškeré změny se budou automaticky
synchronizovat z výchozího programového systému.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

1.8.2023 - 10.11.2023

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 118 483 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 80 000 Kč 67,52 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 80 000 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 38 483 Kč 32,48 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 38 483 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů



Dokument číslo: e97f229e6734bc91eaaff0257708913b

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

ss-stav-trebic-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230719093052.docx
Stručný popis
naplnění
standardu
výzvy

ss-stav-trebic-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230719093316.docx

Podrobný
položkový
rozpis
nákladů
projektu

ss-stav-trebic-priloha-120230719093420.pdf Příloha 1
Nabídka

ss-stav-trebic-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230719093642.docx

Rámcový
popis
plánovaného
řešení /
projektu
včetně
zvážení
alternativních
řešení

ss-stav-trebic-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230719093751.docx
Plán obnovy
a
udržitelnosti
projektu.

ss-stav-trebic-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v20230719094342.docx

Popis
stávajícího
stavu a
úrovně
příslušného
IT vybavení v
organizaci

 

 

Elektronický podpis

Ing Jiří 

Kurka

Digitálně podepsal Ing 

Jiří Kurka 

Datum: 2023.07.19 

10:00:41 +02'00'



Dokument číslo: 244c36d2aded69a3bdd5d17f199eaa21

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779-01.0002

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023 II.

Název projektu Integrace software s IDM - SŠ stavební Třebíč

Příjemce příspěvku Střední škola stavební Třebíč

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Realizaci projektu zajistila firma Autocont a.s. prostřednictvím p. Vladimíra
Kolbábka (Solution Architect CES EA s.r.o., member of Aricoma Group). Po
konzultaci se softwarovým technikem EduPage byly vybrány vhodné parametry
uživatelů pro export ze školního informačního systému a import do IDM. Pomocí
simulací se ve spolupráci se správcem sítě školy ověřovalo následné vytváření účtů
v Active Directory, které neproběhlo bez problémů a bylo třeba je pozorně odladit.
Pro IDM je nastavena kromě synchronizace s AD školy také synchronizace s IDM
Kraje Vysočina. Konektor a integrace s O365 byla doplněna podle požadavků školy
na přidělení licencí. V nově provázaných systémech se vytvoření či odstranění
osoby ve školním informačním systému propíše do IDM školy a odtud podle
dohodnutých pravidel do Active Directory, kde se vytvoří či ukončí příslušné účty.
Změny se projeví i na uživatelských účtech Microsoft Office 365 a přidělených
licencích. Funkčnost vazeb a celého systému je kryta zakoupenou roční servisní
podporou IDM.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 15.8.2023 - 8.11.2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 80 000 67.52

Podíl příjemce příspěvku 38 483 32.48

Celkové rozpočtové náklady projektu 118 483 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 80 000 67.52

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 80 000 100.00

Podíl příjemce příspěvku 38 483 32.48

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 38 483 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 118 483 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.



Dokument číslo: 244c36d2aded69a3bdd5d17f199eaa21

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Ing. Eva Šalbabová

Telefon 721809962

E-mail salbabova@spsstrebic.cz

V dne

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

faktury20231108085038.pdf
Kopie účetních dokladů k celkové
pořizovací ceně předmětu
projektu (faktura, atd.)

vypis20231108085338.pdf
Kopie dokladů prokazující úhradu
předmětu projektu (výpis z účtu,
pokladní doklad, atd.),

platby proběhly
6.11.2023

akceptacni-protokol-idm20231108085808.pdf Akceptační protokol

synchronizovane-systemy20231108090806.png Fotodokumentace v případě
nákupu HW

SW - fotodokumentace
okna IDM

 

 

podpis / elektronický podpis

Ing Jiří 

Kurka

Digitálně podepsal Ing 

Jiří Kurka 

Datum: 2023.11.08 

13:10:45 +01'00'




